Registro Mercantil Manta 

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL, 

FIJACION DEL CAPITAL AUTORIZADO Y REFORMA DEL 

ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA “ INMOBILIARIA NAVARRETE 

MOSCOSO 5. A. NAMOSA ”, EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI 

CARGO, BAJO EL NUMERO SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE 

(779 ) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 

NUMERO UN MIL SEISCIENTOS ( 1.600 ) EN ESTA FECHA.- 

INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESOLUCION N* 

SC.DIC.P..12.0401 DE FECHA : VEINTE DE JUNIO DEL DOS MIL 

DOCE, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO 

LITERAL B), POR EL SEÑOR ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO.- ASI MISMO HE

[...]

FIJACION DEL CAPITAL AUTORIZADO Y REFORMA DEL 
ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “ INMOBILIARIA 
NAVARRETE MOSCOSO S. A. NAMOSA”, EN EL REGISTRO 
MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO SETECIENTOS 

G SETENTA Y NUEVE (779 ) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO 
GENERAL CON EL NUMERO UN MIL SEISCIENTOS (1.600 ) EN 
ESTA FECHA.- ASI MISMO DEJO CONSTANCIA EN IGUALES 
TERMINOS DE LA ANOTACION QUE HE AL ARGEN 
DE LA INSCRIPCION DE-EA DNADA COMPAÑÍ 

G | $ y" Registrador Mercantil 
dun del Cantón Manta   

Revisión Legal: ZCV 

Texto: RBD 

Edf. Delgado Travel, ay 1 Y 2 entre calles 12 Y 13, Of.